
Al Hamdan Bageri

 

 

Risingsvej 150

5240  Odense NØ

35629645

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.31-05-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområdet og opbevaring af råvarer i
produktsområdet som anvendes til dagens produktion.
Kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af
dej til fladbrød herunder blanding af ingredienser, hvilning af
dej, afvejning i maskine samt efterfølgende udrulning og
bagning. Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
indkøb af råvarer. Kontrolleret at vand i haner er rent og uden
synlige forureninger. Kontrolleret procedurer for sikring af
anvendt vand er af drikkevandskvalitet herunder at
virksomheden er tilmeldt vandværket som kontakter
virksomheden ved forurening af drikkevandet. Vejledt generelt
om indhentning af resultater fra vandværkets analyser.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden modtager ikke
fødevare retur fra deres kunder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af ælte indvendigt samt
produktionsanlæg til afvejning, hævning, udrulning af dej
herunder afvejer, dejklipperen, lærred og dejpresser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Renholdelse af
lastrum i virksomheden 3 varebiler herunder procedurer for
rengøring hver uge.
Følgende er konstateret: Kasser på lager hvor virksomheden
opbevarer plastkasser som anvendes til pakning af fladbrød i
poser, fremstår nogen kasser med mørke belægninger og støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret uden anmærkninger:
Vedligeholdelse af lastrum i virksomhedens 3 varebiler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af produktsanlæg til fremstilling af fladbrød. Vejledt konkret
om en løsningsmulighed for vedligeholdelse af afskærmning på
pakkeanlæg samt udskiftning af børster på rullebord.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram sporbarhed og tilbagetrækning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ingen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på indgående råvarer (tørgær og olie) samt
sporbarhedsdokumentation for leverance af fladbrød herunder at sporbarhedsdokumentationen indeholder
indformation om afsender, modtager, varebetegnelse, mængde og dato for levering. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


